
MIKROREGION SE BAVÍ Tvorovice 2023

ODJEZDY AUTOBUSŮ

Bus č.1 Bus č.2
Osíčany 11:30 Pavlovice 11:40
Koválovice 11:35 Srbce 11:45
Tištín 11:40 Vitčice 11:50
Nezamyslice 11:45 Vrchoslavice 11:55
Dřevnovice 11:50 Mořice 12:00
Víceměřice 11:55 Němčice n.H. 12:05
Želeč 12:00 Hruška 12:10
Doloplazy 12:10 Tvorovice - příjezd 12:25
Dobromilice 12:15
Pivín 12:20
Tvorovice-příjezd 12:25


